

「京都府立府民ホール」
指定管理者募集要項新旧対照表（10/9時点）

現 行	修正後	
<p>1. 募集する施設の概要等</p> <p>(5) 施設概要 資料2</p> <p>ホール（客席数 560席）</p> <p>楽屋（1階2室、2階2室 計74.5㎡）</p> <p>練習室、控室、 事務室、喫茶、機械室、倉庫等</p>	<p>1. 募集する施設の概要等</p> <p>(5) 施設概要 資料2</p> <p>ホール（客席数 560席）</p> <p>楽屋（1階2室、地階2室 計74.5㎡）</p> <p>練習室、控室、 事務室、喫茶、機械室、倉庫等</p>	
<p>5. 応募書類</p> <p>(8) 団体概要書（様式8）</p> <p>③団体の経営状況を示す書類</p> <ul style="list-style-type: none"> ・決算書（直近3期分）、又はこれに準ずる書類 ・令和7年度の事業計画書及び収支予算書、又はこれに準ずる書類 	<p>5. 応募書類</p> <p>(8) 団体概要書（様式8）</p> <p>③団体の経営状況を示す書類</p> <ul style="list-style-type: none"> ・決算書（直近3期分）、又はこれに準ずる書類 ・令和6年度の事業計画書及び収支予算書、又はこれに準ずる書類 	

京都府立府民ホール管理運営業務仕様書新旧対照表 (10/9時点)

現 行	修正後	
<p>2 施設及び設備等の維持保全に関する業務</p> <p>【警備業務】 (府民ホール・府公館共通) 保安警備要員2名 9:00～9:00 24時間勤務 9:00～22:00 13時間勤務 12月29日から1月3日までは、1名体制</p>	<p>2 施設及び設備等の維持保全に関する業務</p> <p>【警備業務】 (府民ホール・府公館共通) 保安警備要員2名 9:00～9:00 24時間勤務 9:00～22:00 13時間勤務 12月29日から1月3日までは、1名体制</p> <p><u>ただし、22:30～7:00の時間帯及び12月29日から1月3日の年末年始については、機械警備も可とする。</u></p>	<p>追記</p>